
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

RIBEIRÃƒO PIRES FUTEBOL CLUBE

RIBEIRÃƒO PIRES FUTEBOL CLUBE

84068 25/09/202100 03 SANTO ANDRE FUTSAL

SANTO ANDRE FUTSAL

Paulista
Sub-12 A2
GINÃ•SIO JOÃƒO DOMINGUES DE OLIVEIRA RibeirÃ£o Pires

EDUARDO ROBERTO AP DE LIMA ALVES
DIEGO DOS SANTOS GOMES

JULIANA CHRISTIE MENEZES SILVA
DIOGENO FERREIRA CHAGAS JUNIOR

1168
1531
1641
215

10:20 10:30

00 00

10:31 10:41

00 02

10:44 11:10

00 01
00 03

164887 RYAN VITOR ANDRADE DE CARVALHO 01
164575 LUCAS FERNANDO SCALIZI OLIVEIRA DO Ã“ 04
169026 CAIO DA SILVA VITAL 07
164579 THIAGO DE JESUS SANTOS 08
161363 MURILO PETRIF GONÃ‡ALVES 10
175639 RYAN NOGUEIRA FERREIRA PINHEIRO 12
165223 RODRIGO DE JESUS FERNANDES 14
161582 ENZO EMANUEL DE SOUSA ALVES 15
161365 THÃ‰O SILVA DE SOUZA 17
168724 YAN AQUIM CSURAJI DE PAULA 21
172149 ADRIEL DE CAMARGO 22
169283 MATHEUS CARDOSO RIBEIRO 23
159025 MIGUEL SANTA ROSA CHASCI 25
161361 KAIO HENRIQUE MACHADO SANTOS 26

21
01
23
21

15
04
10
25
14
12

17
07
15

25
08
17

26
14
26

08:10

xx

MATHEUS DA SILVA PENHARBEL7008

RODRIGO OLIVEIRA DO O 7721

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

172067 FELIPE MARÃ‡ANO AFFONSO THOMAZI IVO 01
164842 GUSTAVO HENRIQUE FREITAS DOS SANTOS 02
176911 BERNARDO PEREIRA BULIO 03
168620 BRENO GUIDES SANTANA DA SILVA 05
161345 MARCELO PEREIRA DE BARCELOS 06
169831 LUCAS FERMINO ROCHA 07
172159 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA MACEDO 08
166238 PYETRO DE OLIVEIRA LOPES 09
177695 OTAVIO RODRIGUES TEODORO 10
169491 KAUÃƒN ALVES DE ARAÃšJO 11
164593 BRENO NOGUEIRA FERNANDES 12
178058 LUCCA VINICIUS DA CRUZ SAKAMOTO 13
161438 GUILHERME OLIVERIO DE ASSIS 14
176658 DIEGO PARREIRA SILVA 15
177201 GABRIEL CANDIDO BARRETO LIMA 17

02
01
02

05
06
05

10
09
10

14
11
14

17
15
17
07
13
17

11:00

xx
xx

0901

06:30

0902

11:36

0503

16:45

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO4834

RAFAEL TOSTA GOMES7846
RICARDO ROBERTO BARBOSA467

K
A

IO
 H

E
N

R
IQ

U
E

 M
A

C
H

A
D

O
 S

A
N

T
O

S
 (

26
)

M
A

T
H

E
U

S
 D

A
 S

IL
V

A
 P

E
N

H
A

R
B

E
L

B
R

E
N

O
 G

U
ID

E
S

 S
A

N
T

A
N

A
 D

A
 S

IL
V

A
 (

5)

A
LE

X
A

N
D

R
E

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

E
 M

E
LL

O

CAROLINA ANDRADE LIMA 7883

RIBEIRÃƒO PIRES FUTEBOL CLUBE

MURILO HENRIQUE SILVA FERNANDES 6850

SANTO ANDRE FUTSAL


