



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

84068

RIBEIRÃO PIRES FUTEBOL CLUBE | 00 | X | 03 | SANTO ANDRE FUTSAL

25/09/2021

COMPETIÇÃO: Paulista		DIVISÃO: A2		SÉRIE:					
CATEGORIA: Sub-12									
GINÁSIO: GINÁSIO JOÃO DOMINGUES DE OLIVEIRA		CIDADE: Ribeirão Pires							
1168	ÁRBITRO PRINCIPAL: EDUARDO ROBERTO AP DE LIMA ALVES								
1531	ÁRBITRO AUXILIAR: DIEGO DOS SANTOS GOMES								
1641	CRONOMETRISTA: JULIANA CHRISTIE MENEZES SILVA								
215	ANOTADOR: DIOGENO FERREIRA CHAGAS JUNIOR								

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	10:20	10:30
2º PER.	10:31	10:41
3º PER.	10:44	11:10
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 02
3º PER.	00	X 01
FINAL	00	X 03
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - RIBEIRÃO PIRES FUTEBOL CLUBE

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS					
164887	RYAN VITOR ANDRADE DE CARVALHO	01			21	15	17	25	26	X	X				
164575	LUCAS FERNANDO SCALIZI OLIVEIRA DO Ó	04			01	04	07	08	14						
169026	CAIO DA SILVA VITAL	07			23	10	15	17	26						
164579	THIAGO DE JESUS SANTOS	08			21	25									
161363	MURILO PETRIF GONÇALVES	10				14									
175639	RYAN NOGUEIRA FERREIRA PINHEIRO	12				12									
165223	RODRIGO DE JESUS FERNANDES	14													
161582	ENZO EMANUEL DE SOUSA ALVES	15													
161365	THÉO SILVA DE SOUZA	17													
168724	YAN AQUIM CSURAJI DE PAULA	21													
172149	ADRIEL DE CAMARGO	22													
169283	MATHEUS CARDOSO RIBEIRO	23													
159025	MIGUEL SANTA ROSA CHASCI	25													
161361	KAIO HENRIQUE MACHADO SANTOS	26													
7008	Técnico: MATHEUS DA SILVA PENHARBEL														
7721	Massagista: RODRIGO OLIVEIRA DO O														
	Preparador Físico:														
	Médico/Fisioterapeuta:														
	Auxiliar Técnico:														

CAPITÃO:
KAIO HENRIQUE MACHADO SANTOS (26)

TÉCNICO:
MATHEUS DA SILVA PENHARBEL

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

EQUIPE "B" - SANTO ANDRE FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS					
172067	FELIPE MARCANO AFFONSO THOMAZI IVO	01			02	05	10	14	17	X	X				
164842	GUSTAVO HENRIQUE FREITAS DOS SANTOS	02			01	06	09	11	15	X	X				
176911	BERNARDO PEREIRA BULIO	03			02	05	10	14	17						
168620	BRENO GUIDES SANTANA DA SILVA	05							07						
161345	MARCELO PEREIRA DE BARCELOS	06								13					
169831	LUCAS FERMINO ROCHA	07								17					
172159	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA MACEDO	08													
166238	PYETRO DE OLIVEIRA LOPES	09													
177695	OTAVIO RODRIGUES TEODORO	10													
169491	KAUÂN ALVES DE ARAÚJO	11													
164593	BRENO NOGUEIRA FERNANDES	12													
178058	LUCCA VINICIUS DA CRUZ SAKAMOTO	13													
161438	GUILHERME OLIVERIO DE ASSIS	14													
176658	DIEGO PARREIRA SILVA	15													
177201	GABRIEL CANDIDO BARRETO LIMA	17													
4834	Técnico: ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO														
7846	Massagista: RAFAEL TOSTA GOMES														
467	Preparador Físico: RICARDO ROBERTO BARBOSA														
	Médico/Fisioterapeuta:														
	Auxiliar Técnico:														

CAPITÃO:
BRENO GUIDES SANTANA DA SILVA (5)

TÉCNICO:
ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO

01	09	02	09	03	05	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
06:30	11:36	16:45																						

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: CAROLINA ANDRADE LIMA | REGISTRO: 7883

EQUIPE: RIBEIRÃO PIRES FUTEBOL CLUBE | ASSINATURA:

REPRESENTANTE: MURILO HENRIQUE SILVA FERNANDES | REGISTRO: 6850

EQUIPE: SANTO ANDRE FUTSAL | ASSINATURA: